
平成29年7月吉日
     お客様各位

 株式会社タウンズポスト
　　代表取締役社長　飯田　剛也
　　　　　電話：（092）624-9300
 　　　　　FAX：（092）624-9400

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記のとおり夏季休業期間とさせていただきます。

ご利用いただいている皆様には、ご不便をおかけいたしますが、

早めのご連絡、お願いいたします。

　　　　  交通渋滞や天候不良による郵便物の延着等も考えられます。

　　　　  発送納期等には充分余裕を見て頂き、早めのご対応をお願い致します。

≪夏季休業のご案内≫

記

　　　 休業期間　　平成29年8月11日（金）～平成29年8月15日（火）

何卒ご理解のほど、よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ 8月10日(木)の集荷は混みあいますのでご注意ください。

　　　　　    　　      平成29年8月16日(水)より通常営業いたします。

　　　 休日　　　　　土・日・祝日　となっております。

      営業時間 ：　９時～１８時（月～金）

　　集荷専用　：　090-3326-3013


